PT Medco Energi Internasional Tbk The Energy 53<sup>rd</sup> Fl., SCBD Area Lot 11 A Jl. Jend. Sudirman, Jakarta 12190 Indonesia Tel +62-21 2995 3000 Fax +62-21 2995 3001 www.medcoenergi.com



| Siaran Pers                       | Direktur Utama  | : | Hilmi Panigoro     |
|-----------------------------------|-----------------|---|--------------------|
| PT Medco Energi Internasional Tbk | Direktur & CEO  | : | Roberto Lorato     |
| -                                 | Direktur & CFO  | : | Anthony R. Mathias |
|                                   | Direktur & COO  | : | Ronald Gunawan     |
|                                   | Direktur & CHCO | : | Amri Siahaan       |

## MedcoEnergi Tanda Tangani Kontrak Perpanjangan Blok Lematang PSC

Jakarta, 28 Juni 2016 – PT Medco Energi Internasional Tbk (MedcoEnergi) dengan bangga mengumumkan penandatanganan perpanjangan Kontrak Bagi Hasil untuk Wilayah Kerja Lematang (KKS) melalui anak perusahaannya PT Medco E&P Lematang, Lundin Lematang BV dan Lematang E&P Limited untuk jangka waktu 10 tahun yang akan berlaku efektif sejak tanggal 6 April 2017.

Setelah mendapatkan persetujuan dari Kementerian Energi dan Sumber Daya Mineral (ESDM), KKS ini juga ditandatangani oleh Satuan Kerja Khusus Pelaksana Kegiatan Usaha Hulu Minyak dan Gas Bumi (SKK Migas) hari ini di kantor ESDM, Jakarta.

PT Medco E&P Lematang adalah Operator dan bersama-sama dengan anak perusahaan MedcoEnergi lainnya memegang 100% hak partisipasi interes berdasarkan KKS. Rata-rata produksi harian gas dari Wilayah Kerja Lematang pada tahun 2015 adalah 38 Bbtud. Wilayah Kerja Lematang yang terletak di Sumatra Selatan, berdekatan dengan Wilayah Kerja South Sumatra yang dimiliki dan dioperasikan oleh PT Medco E&P Indonesia, anak perusahaan dari MedcoEnergi.

Roberto Lorato, CEO MedcoEnergi mengatakan, "MedcoEnergi mengapresiasi kepercayaan yang diberikan Pemerintah Indonesia dan kesempatan yang diberikan untuk terus mengoperasikan KKS. Penandatanganan perpanjangan kontrak 10 tahun ini menegaskan kembali komitmen MedcoEnergi untuk memberikan kontribusi dalam memenuhi kebutuhan energi nasional dan kemampuan Perseroan untuk terus menambah nilai sebagai Perusahaan energi independen terkemuka di Indonesia."

MedcoEnergi adalah perusahaan publik energi terpadu di Indonesia serta memiliki kepemilikan signifikan di industri kelistrikan dan industri jasa terkait disamping bisnis inti kegiatan eksplorasi dan produksi minyak dan gas bumi yang tersebar di seluruh Indonesia dan kawasan Timur Tengah dan Afrika Utara.

Dokumen ini berisi proyeksi, rencana, strategi bisnis, kebijakan dari PT Medco Energi Internasional Tbk. ("Perseroan") dan data dari industri atau pasar di mana Perseroan beroperasi atau berpartisipasi, yang dapat digolongkan sebagai pernyataan ke depan dalam pengertian perundang-undangan yang berlaku. Pernyataan tersebut pada dasarnya mengandung risiko dan ketidakpastian yang dapat terbukti tidak benar dan menyebabkan hasil aktual berbeda secara material dari yang tersurat atau tersirat dalam pernyataan ini sebagai hasil dari berbagai faktor dan asumsi. Perseroan tidak menjamin bahwa tindakan yang diambil sehubungan dengan dokumen ini akan membawa hasil tertentu seperti yang diharapkan.

Untuk informasi lebih lanjut, silahkan hubungi:
Head of Investor Relations
PT Medco Energi Internasional Tbk
Tel: (62-21) 2995 3000, Fax: (62-21) 2995 3001
Email: corporate.secretary@medcoenergi.com